2

[bookmark: _GoBack]CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………...
SỐ ĐIỆN THOẠI: ……………………………….…...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
            Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ......../BVĐHYD-QTTN ngày ….../....../2022 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	Stt
	Tên hàng hóa
	Yêu cầu kỹ thuật
	 Hình ảnh mô tả
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
có VAT
	Thành tiền (VND)
có VAT

	1
	Bộ tay nắm gạt có nắp che inox mờ 140x60x19mm
	+ Nắp chụp dạng tròn;
+ Vít bắt xuyên giúp tay nắm luôn chắc;
+ Chất liệu: inox 304;
+ Màu hoàn thiện: inox mờ;
+ Kích thước nắp chụp tay nắm 53,5×8 mm (2 miếng);
+ Kích thước nắp chụp ruột khóa 53,5×8 mm (2 miếng);
+ Kết hợp với thân khóa và ruột khóa để thành 1 bộ;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]
+ Tương đương với mã số 903.92.586
	bộ
	55

	2
	Chốt âm cho cửa, 305mm, crom mờ
	+ Khóa và mở bằng tay;
+ Chất liệu: đồng thau;
+ Màu hoàn thiện: chrome mờ;
+ Dạng thanh gạt lên xuống;
+ Đạt tiêu chuẩn UL R4942;
+ Đầu chốt: 19,1 mm;
+ Chiều ngang: 25 mm;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]

+ Tương đương với mã số 911.62.356
	bộ
	2

	3
	Thân khóa SASHLOCK, BS 55/72mm
	+ Lưỡi gà được điều khiển bởi tay nắm và ruột khoá;
+ Chốt chết được điều khiển bằng ruột khoá;
+ Chốt chết, lưỡi gà và lỗ trực tay nắm làm từ inox;
+ Lỗ trục tay nắm: 8 mm;
+ Theo chứng chỉ EN 12209;
+ Theo tiêu chuẩn CE;
+ Mặt thân khóa: inox 304;
+ Mặt thân khóa tròn kích thước: 24 mm;
+ Khoảng cách từ lỗ trục tay nắm đến lỗ ruột khoá (b): 72 mm;
+ Khoảng cách từ cạnh cửa đến tâm lỗ ruột khoá (a): 55 mm;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 911.02.153
	bộ
	23

	4
	Ruột khóa 1 đầu chìa, 1 đầu vặn
	+ Lõi khóa 5 khấc;
+ Mặt ngoài dùng chìa, mặt trong núm vặn;
+ Chiều dài A: 31,5 mm; B: 31,5 mm; C: 63 mm;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 916.01.007
	bộ
	30

	5
	Ruột khóa cho cửa phòng vệ sinh
	+ Mặt ngoài có khe mở khẩn cấp;
+ Mặt trong: núm vặn;
+ Phù hợp với phòng vệ sinh;
+ Màu niken, núm vặn màu inox;
+ Chiều dài A: 30,5 mm; B: 30,5 mm; C: 61 mm;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 900.99.769
	bộ
	3

	6
	Khóa tay nắm tròn cửa đi
	+ Chất liệu: Thân hợp kim kẽm, ruột khóa bằng đồng, quả nắm bằng inox 304;
+ Kích thước từ mép cửa đến tâm khóa: 60mm;
+ Cò khóa dài 60mm;
+ Ruột khóa: một đầu chốt và một đầu chìa với 3 chìa khóa;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 911.64.266[image: ban-ve-ky-thuat-khoa-tron-hafele-loai-lon.jpg]
	bộ
	55

	7
	Khóa tay nắm tròn cửa đi nhà vệ sinh
	+ Chất liệu: Thân hợp kim kẽm, ruột khóa bằng đồng, quả nắm bằng inox 304;
+ Kích thước từ mép cửa đến tâm khóa: 60mm;
+ Cò khóa dài 60mm;
+ Ruột khóa: một đầu chốt và một đầu có rãnh mở khẩn cấp;
+ Phù hợp với phòng vệ sinh;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 911.64.258
	bộ
	30

	8
	Bản lề lá 127x89x3mm - 4 vòng bi
	+ Hoàn thiện: inox mờ 304;
+ Trục quay cố định;
+ Thiết kế với 4 vòng bi;
+ Có thể lắp đặt cho cả 2 bên: trái và phải;
+ Kích thước bản lề: 127x89mm (5”x3.5”mm);
+ Độ dày bản lề: 3 mm;
+ Vòng bi: Ø14 mm;
+ Chịu lực với 3 bản lề: 80 kg;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]
+ Tương đương với mã số 926.25.505
	bộ
	300

	9
	Tay nắm gạt có nắp che cho cửa thoát hiểm
	+ Hoàn thiện: Inox mờ 304;
+ Dùng cho cửa dày từ 40-55mm;
+ Chiều rộng cửa từ 840-914mm;
+ Mở cửa từ bên trong bằng cách đẩy vào thanh ngang;
+ Mở cửa từ bên ngoài bằng tay gạt – nếu có khóa ngoài thì phải mở bằng chìa;
+ Phù hợp cho cửa chống cháy;
+ Phù hợp cho cửa bên trái và bên phải theo tiêu chuẩn ANSI 156.3, UL;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]
+ Tương đương với mã số 911.56.038
	bộ
	15

	10
	Thanh thoát hiểm
	+ Hoàn thiện: Inox mờ 304;
+ Dùng cho cửa dày từ 40-55mm;
+ Chiều rộng cửa từ 840-914mm;
+ Mở cửa từ bên trong bằng cách đẩy vào thanh ngang;
+ Mở cửa từ bên ngoài bằng tay gạt – nếu có khóa ngoài thì phải mở bằng chìa;
+ Phù hợp cho cửa chống cháy;
+ Phù hợp cho cửa bên trái và bên phải theo tiêu chuẩn ANSI 156.3, UL;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]
+ Tương đương với mã số 911.56.036
	bộ
	1

	11
	Thanh thoát hiểm với thanh chốt dọc
	+ Hoàn thiện: Inox mờ 304;
+ Mở cửa từ bên trong bằng cách đẩy vào thanh ngang;
+ Mở cửa từ bên ngoài bằng tay gạt – nếu có khóa ngoài thì phải mở bằng chìa;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 911.56.035
	bộ
	1

	12
	Bản lề sàn DCL41
	+ Màu hoàn thiện: Inox mờ 304;
+ Phù hợp cho cửa mở 1 hay 2 chiều;
+ Điều chỉnh cửa luôn đóng;
+ Điều chỉnh tốc độ đóng;
+ Chức năng giữ cửa 90°;
+ Phù hợp cho cửa mở trái và phải;
+ Theo tiêu chuẩn EN 1154;
+ Lực đẩy EN2-EN5;
+ Kích thước tối đa: 950 – 1.100mm;
+ Trọng lượng tối đa: 150 kg;
+ Góc mở tối đa: xấp xỉ 130º;
+ Chiều cao cửa tối đa: ≤ 2600 mm;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 932.84.026
	bộ
	15

	13
	Thiết bị đóng cửa tự động không có điểm dừng
	+ Chất liệu: Hợp kim nhôm;
+ Màu hoàn thiện Màu bạc;
+ Lực đẩy EN2-EN3;
+ Chiều rộng cửa 850-950 mm;
+ Trọng lượng tối đa cửa 60 kg;
+ Góc mở tối đa ≤ 180º;
+ Không có chức năng giữ cửa;
+ Có thể điều chỉnh tốc độ chốt/ đóng;
+ Phù hợp cho cửa mở trái và mở phải;
+ Lực đóng theo tiêu chuẩn EN 1154;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]
+ Tương đương với mã số 931.84.229
	bộ
	6

	14
	Thiết bị đóng cửa tự động có điểm dừng
	+ Chất liệu: Hợp kim nhôm;
+ Màu hoàn thiện Màu bạc;
+ Lực đẩy EN2-EN3;
+ Chiều rộng cửa 850-950 mm;
+ Trọng lượng tối đa cửa 60 kg;
+ Góc mở tối đa ≤ 180º;
+ Có chức năng giữ cửa;
+ Có thể điều chỉnh tốc độ chốt/ đóng;
+ Phù hợp cho cửa mở trái và mở phải;
+ Lực đóng theo tiêu chuẩn EN 1154;
+ Cấu tạo chi tiết tham khảo bản vẽ đính kèm.
	[image: ]+ Tương đương với mã số 931.84.239
	bộ
	40

	15
	Thanh Inox bảo vệ khung cửa
	+ Chất liệu: Inox 304;
+ Bề mặt sọc nhuyễn mờ, dày 1,6mm;
+ Chiều cao: 97 mm;
+ Chiều rộng: 40/25 mm;
+ Chiều dài: 900 mm.
	[image: Khung cua 3D-Model.jpg][image: Khung cua-Model.jpg]

	cái
	12

	16
	Tấm Inox bảo vệ cánh cửa
	+ Chất liệu: Inox 304;
+ Bề mặt sọc nhuyễn mờ, dày 1,6mm;
+ Chiều cao: 920 mm;
+ Chiều rộng: 40 mm;
+ Chiều dài: 300 mm.
	[image: ][image: ]

	cái
	6

	17
	Bảo vệ góc tường
	+ Chất liệu: Inox 304;
+ Bề mặt sọc nhuyễn mờ, dày 2mm;
+ Chiều cao: 40 mm;
+ Chiều rộng: 40 mm;
+ Chiều dài: 2100 mm.
	[image: ][image: ]
	cái
	2

	18
	Tay nắm cửa sổ
	+ Chất liệu hợp kim nhôm, sơn tĩnh điện màu trắng;
+ Trục liên kết 8mm;
+ Vít liên kết M4 x 10mm.
+ Tay nắm xoay 90° ngược chiều kim đồng hồ;
+ Trong lượng: 150g.
	[image: 4409-4581-CT.gif]

	cái
	200

	19
	Cọ lăn 60mm
	+ Kích thước: 6 cm;
+ Chất liệu vải được cấu tạo từ 100% Acrylic;
+ Sử dụng cho loại sơn dầu và keo tổng hợp.
	[image: f9a871fc99631cbde820aa7b3e3fdf51-0a13fcfc-2127-453f-b009-0729a53d7167-fbee8591-d6d9-41b8-a27d-2b4beb80041d.png]

	cây
	100

	20
	Cọ lăn 100mm
	+ Kích thước: 10 cm;
+ Chất liệu vải được cấu tạo từ 100% Acrylic ;
+ Sử dụng cho loại sơn dầu và keo tổng hợp.
	[image: con-lan-chi-viet-nhat-1.jpg]
	cây
	100

	21
	Silicone trung tính
	+ Là loại keo một thành phần có tính trung tính có tác dụng trám trét, kết dính;
+ Bền bỉ, có thể chịu được những điều kiện khắc nghiệt, độ ẩm, ozone và tia cực tím;
+ Có thể sử dụng trong nhà lẫn ngoài trời;
+ Độ đàn hồi cao, không bị ăn mòn;
+ Thời gian tạm khô ở nhiệt độ 230C: 12 phút;
+ Trong lượng riêng ở nhiệt độ 230C: 1,37±0,05;
+ Độ cứng (JIS type A): 38;
+ Sức căng: 1,2 Mpa;
+ Độ co giãn: 450%;
+ Khả năng chịu nhiệt (sau lưu hóa): -500C đến 1500C.
	[image: Silicone_Apollo_A500__duc__(silicon_duc).jpg]

	chai
	200

	22
	Sơn men KL-5 sàn kháng khuẩn
	+ Màu sắc theo yêu cầu của Chủ đầu tư;
+ Là sơn epoxy gốc nước 2 thành phần;
+ Bền với hóa chất nhẹ, chống thấm, chịu áp lực ngược nhẹ;
+ Chịu mài mòn và dễ lau chùi;
+ Tích hợp khả năng kháng khuẩn, kháng nấm mốc vượt trội. Có thể điều chỉnh được độ bóng của màng sơn;
+ Bám dính tốt trên bề mặt vữa xi măng, bê tông, sắt thép, gỗ;
+ Không cháy, không độc hại, không chứa chì, thủy ngân và các hóa chất độc hại khác, an toàn với người thi công và sử dụng;
+ Độ cứng màng sơn: 2H;
+ Độ bền va đập ≥ 35kgf.cm;
+ Hàm lượng chất hữu cơ bay hơi: chất A ≤ 13,8 g/L; chất B ≤ 438 g/L;
+ Khả năng kháng nước: màng sơn không bị phồng rộp sau khi ngâm trong nước 96 giờ;
+ Khả năng kháng kiềm: màng sơn không bị phồng rộp sau 48 giờ ngâm trong dung dịch Ca(OH)2 bão hòa.
	[image: Mockup-1gal_KL-5-Sn-TP-Sn.png]

	thùng/5kg
	50

	23
	Tấm trần thạch cao trang trí
	+ Kích thước: 605x1210x8mm;
+ Chất liệu: thạch cao;
+ Hoa văn dạng đục lỗ.
	[image: HTB1v5BIafvsK1Rjy0Fiq6zwtXXas.jpg]

	tấm
	1.330

	Tổng cộng đã bao gồm VAT

Báo giá này có hiệu lực ……. tháng kể từ ngày ký.

	Ngày … tháng …. năm 2022
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
		(Ký tên và đóng dấu)

image3.emf

image4.emf

image5.png
4. Thu moi chao gia vat tu bao tr.docx [Compatibilty Mode] - Word ™ I

Inset  Design  Layout  References  Mailngs  Review  View  NittoPro  Design  Layout

X cut Pfind -
ﬁEEICDP” Times NewRo-[12 | A 4 20 9| 4aBbCcI AABBC AaBbCi AABBC ABLCCI AABBCC AaBbCcl |AaBbCC| AaBbCd assbeee AN AsBved dadocel sasbcer damveer |, o
Pt o b BT Urwex o Ao A Emphasis Heading1 Heading? Heading _Headingd _Heading® _Heading? | Thomal | Stong  Subiile T  TNoSpac. SublleEm. tenseE.  Quote | | (o

Cipbora Font = Paragraph = styies = eng ~
o ——— : ® . w : i s w : i3 : = . N L s

“+ Lot Knoa > Knac
+ Mat ngoai dung chia, mdt trong nim van

+ Chiéu dai A: 31,5 mm; B: 31,5 mm; C: 63 mm
+ Chu tao chi tiét tham khao ban vé& dinh kém

al s |

1

100

+ Mit ngoai c6 khe md khén cip

a | + Mait trong: nim van

+ Phu hop v6i phong vé sinh

; + Mau niken, nim vin mau inox

+ Chiéu dai A: 30,5 mm; B: 30,5 mm; C: 61 mm
+ Chu tao chi tiét tham khao ban vé& dinh kém

140

+ Twong duong véi ma sb 900.99.769

160

[« [ | Dl
Page3of9 2136words L2 English (United States) L] B -———+ 2%

image6.emf

image7.jpeg
af
CCCCCC

ril
aaaaaaa

——

image8.png
U ONT L B aka oW R

Rorer
Q| 2 7 | | || R |
- e | e | v |ttt |t o
0 B mucsz s werein [[f ostetammmzzanvo x
B
s 911.64.258

Knob lockset priv. st.st.

oy
C |
2 | ‘

| I N Y - L e

2= Backset, 60 mm b= Door ea thickness.
Kich thutc tirmép cira dén tém knéa 89 déy cia

I R .
Fg [ il

4 o e

coknsa

Outside
Ngod phor

Function according to ANSI F76
Locking from inside with pushbutton. Opening from outside with
turn knob - when locked from inside - emergency siot in outside

44 05 > »IOO [o] - TS

Striking plate
Bas than khoa

image9.png
ocueraren [Fa oee i mm 2 ARYe X

926.25.505 i

Butt hin.stst. mat.127x89x3mm-4BB

o14
C
)
- 323
< s
-~
L a
-~
<
~
'

Features / Ddc tinh

« For wooden or steel frames / Diing cho khung go, sdt

For flush interior doors or steel doors / Ding cho cira gu sdt

With fixed pin / Truc quay co dinh

Knuckle with four ball bearings / Thiét ké 4 vong bi

Sultable for DlN left and right hand / C6 thé ldp dat cho ca 2 bén: trdi va phai

<<

=
@
®

ors b 10O

image10.png
Al wc o

Ten bang o e " 5 E
or| T ‘Vau chu K thujt HINH ANH MO TS VT
Tay niny
eatcduip |+ Dimg oho cia diy tir-A0-SSimn s | 1
# | che chociin |+ Chic rang cin e $10-91 fmin. L
thoathiém | + M cia i bén trong bing cach iy vio thanh ngan.
MO in b o b g~ i
g hi phi s bing
+ Tuem daong v61 i 56 911.56.035
o | it = = - W

i i b ngons i s n e K
g h s s bing i
" Tune duone 61 3691136036

LAl i

image11.emf

image12.png
W T RE s w 1@”‘

=
S, s Qi b 1o

0 @z cuosenan [Faommmiams x|
R

device / Thanh thodt h

colication: Eoc sebated oc flud

> Lo
i
o
K] '
=
~66 -

- L]

image13.png
del

Fle  Home et Draw crerences View Hep  NiroPro  Table Des

= - A — B . .’ []
"Ell‘ 1 o

Page 1401184371 words g Accesibitty. Investigate

image14.png
’-—m——
=
% ™ 121
56 o |} : bo (
o o o |§ sl
[ ‘r

image15.png
E=h)
| | Lm
T o || [ b (
o o o |j P
- .r

image16.jpeg

image17.jpeg
50

50

/25/

ED

9

image18.png
Output

Plug-ins

“Curent” - ] Breme
&0 0-2-@- Buein | oot properties Sheetset

Online _Expre:

€@ Materials Browser X&)
@ Materss Edtor | 4y

[ SrieHorzomsly 2
| [0 Tie Vertcally Ly r[
Suitch

View Viewport

¥ Bents - | (PLeft <! Manager | Confiuration” [, Restore | aletes @ VialSies 38| Windows” B Cascade Iterace” "
Navigate 20 == VisualSyles ~ 2| WoddViewports i = 5

I-liCustom Viewl[Current] @R

Unnamed

N

<[ T Loyt [ Layou2

image19.png
..... - Reees e - LEC LN

image20.png

image21.png

image22.gif
722

image23.png

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.png

image27.jpeg

image1.emf

image2.png